1a – GAILLARD Antoinette Maria – Naissance 1882 à Chanay 

Transcription de l’acte de naissance de Antoinette Maria Gaillard 

Mairie de Chanay, Canton de Seyssel, Département de l’Ain. 

Acte de naissance n°5, en date du 16 juillet 1882. 

L’an mil-huit-cent-quatre-vingt-deux, et le seize du mois de juillet, à cinq heures du soir, par-devant nous, Edouard Levrat, 

remplissant, en qualité de maire, les fonctions d’officier de l’état-civil de la Commune de Chanay, Canton de Seyssel, 

département de l’Ain, a comparu Gaillard Jean-Marie, âgé de vingt-neuf ans, charpentier, domicilié à Chanay, lequel nous a